
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  19.11.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 57 състав, 

в публично заседание на 19.11.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Людмила Коева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 

10020 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на именното повикване в 14,10 часа се явиха: 

 

        ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Г. К. С. – редовно уведомен, не се явява и се 

представлява от служебен защитник  адвокат Л. Г..  

  ОТВЕТНИКЪТ директорът на Дирекция "Социално подпомагане" – Слатина – 

редовно уведомен, представлява се от юрисконсулт М. И., с пълномощно по делото. 

 СОФИЙСКА ГРАДСКА ПРОКУРАТУРА – редовно призована, не изпраща прокурор 

за участие в производството по делото.  

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА свое Определение №11256/09.07.2024г. с което е заличена 

допълнителната експертиза и са дадени указания на жалбоподателят за представяне на 

писмени доказателства. 

 

АДВОКАТ Г.: Запознат съм с определението на съда. Аз нямам никаква връзка с 

жалбоподателя. Представям справка от Търговския регистър за актуалното състояние. 

Той е публично достъпен. Относно, това което се отнася за другите доказателствени 

искания моля да ми бъде издадено съдебно удостоверение, за да се снабдя с банковите 



сметки „Европа Строй“ ООД, както и информация от НАП за подавани годишни 

декларации. 

ЮРИСКОНСУЛТ И.: Не възразявам. 

 

СЪДЪТ по направеното искане от процесуалния представител на жалбоподателя 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на адвокат Л. Е. Г., САК №2415 в НРПП, 

което да послужи пред БНБ за разкриване на банкова тайна на жалбоподателя. 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на адвокат Л. Е. Г., САК №2415 в НРПП, 

което да послужи пред НАП във връзка с подадените декларации от „Европа 

Строй“ООД,[ЕИК] във връзка с дейността на фирмените годишни финансови 

декларации. 

 

ЮРИСКОНСУЛТ И.: В заявлението е заявена декларация, че еднократната помощ на 

употреба за заплащане на здравни осигуровки - ние твърдим, че при направена 

служебна проверка е установен, че за една година назад са му прекъснати  здравни 

права. Моля да ми бъде издадено съдебно удостоверение с което да получа официална 

информация от НОИ за период 1 години преди подаване на заявлението пред ДСП 

„Слатина“ какви са били здравно осигурителните права на Г. К. С..   

 

СЪДЪТ по направеното искане от процесуалния представител на ответника 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДА СЕ ИЗДАДЕ съдебно удостоверение на юрисконсулт М. И., процесуален 

представител на Дирекция "Социално подпомагане" – Слатина, с което да получи 

официална информация от НОИ какви са били здравно осигурителните права на Г. К. 

С., [ЕГН], за период 1 години преди подаване на заявлението пред ДСП „Слатина“, а 

именно 06.07.2022г.  

 

За  събиране на доказателства,  

СЪДЪТ  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА ДЕЛОТО И ГО НАСРОЧВА за разглеждане в открито съдебно заседание на 

25.03.2025 година от 13,40 часа, за която дата и час страните са уведомени на 

основание чл.138, ал.2 от АПК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,11 часа. 

 

 

     СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР:  

 

 
  
 



 


